ouos filios babuit. Lum minoz e puerisfuffiye fMudioqs vi-
dendi conftitit ad gemine limindpimg foris.Et cefarin co
menario oecimo. in teflamento Pibolomei parris beredes
erani feripti ex ouobus filiis maio2. Dinc catbo maio: 7 mi
noz.fcipio maio2 z mino: oe Duobus Dicitur.ve pluribys ve
ro fabius marimusz valerius maximus.Lomparani igirar
inter ouo ponitur fsperlatiuum inter plura . Quod manife
fiilime oftendit Licero cum ait in pifionem me edilem pi
o:em pretorem pimum.Quippe ediles ouo fantum erang
ficurouo cenfozes z ouo confules ceteri autem magiftatug
plureserant.  “Flota boc etiam interefie nter comparati
uum z fuperlandi g oubitando uel interrogando compara ,
fio utrum oamug fuperlatio vero quid . Luius rei rano
eit @ compararii oe ouobus oicitur fuperlativus oe pluri,
bus.Quintilianys. 3ta non tantus utrum fit mehus feo qd
fit optimum queritur. £t Licero.utrum potius qut quid po,
tifimum Olcamus. Jungitur tamen quid etiam cum compa
ratiuo fed imp2opzie.utrum uero nunds cum fuplerlariuo.
Quot modis fir comparario Juaruo2. Zut ab vng fubilan.
tiaad alid ut ego fum maio: te. 2yt ad feipfam utego fum
oitio: folito uel virio? hodie a; beri. Zlur ab vno acidente
ad aliud 7 runc femper fere vtimur aduerbio magis ut ego
fum magis foxis & ooctus . Rut ab vno actu ad glium g
€go malo viram & moztem 7 magis lego & vifco.

Quot modis non poteft cum ablatino iungi comparatiuys
12.0inqgs . Hut cum comparatio ad ouos fit tunc enim eget
Genitiuo ut ouoxym fratrum maio: eft marius . Hut qugy
do non inuenitur ablatiuus ut oulcius ft mare poti
& cetera maria . Elur quando inter ipfa adiectiug fit com,
paratio . utego fum magisalbus & niger z on nigro ,
Ulel cum inter ipfa verba fit comparatio ut pltira audio
credo. Ulel cum oictio a qua fit exceptio fuerit in nominati
1o tt oromedes fuit foxtioz & troiani Gnes preterd: bectoz
Loniunctio cnim exceptiug copulare oebet fimiles cafus .

Duot modis nd poteft comparatii regere nii cum §'Si

miiier quIngs. Aut cum comparatio bt infer ouos twine an
omnino requirit Gui ut duoy fratrium maio: marius. #t al
non inkent nominatiu® ut mbil eft crudelus nece z nibil
eltipii fepfo carius. Hut quando relann efi terminus com-
parationis ut virtus qua mbil eft bomini melius. Kut quan

‘do ponif cus oictione negatiua ur nullo bomine fis rardioz

Zur quando oictio @ qua fit exceptio fuerttin ablanuo oyo
medes fuit foxro: omnibus troianis paeterds; bectoze’
De fuperlarivo..
{lod & nomé fuperlatii? Quod ad plures fui generis
coparatii fuperponif omnibus uel per feplamum pofi